ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ TÂN HỒNG

*

Số 1252-CV/HU
Mời dự Hội nghị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Hồng, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Huyện uỷ viên,

- Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ.

Ban Thường vụ Huyện uỷ quyết định triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng

bộ Huyện (đột xuất); với nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Nội dung

- Tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW ngày 18/8/2014 của Bộ

Chính trị về tăng cường công tác bảo vệ chính trị nội bộ trong tình hình hiện nay;

- Rà soát, bổ sung quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện, Ban Thường

vụ Huyện uỷ và các chức danh lãnh đạo Huyện, nhiệm kỳ 2020 - 2025, 2021 -

2026 và nhiệm kỳ 2025 - 2030, 2026 - 2031 (Bước 3).

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 4 năm 2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Huyện uỷ,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Mai Văn Siêng

KHẨN

		2024-04-23T16:08:41+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tân Hồng<HUTANHONGQTC1/HUTAN HONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTANHONG> đã ký lên văn bản này!